

BOLETA ELECTRONICA N° 87872

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE CARTON CORRUGADO ARTEL	1	\$1.900	\$1.900
SOBRE CARTULINA METALICA TORRE	1	\$1.890	\$1.890
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	2	\$1.790	\$3.580
SOBRE PAPEL VOLANTIN PROARTE	1	\$2.390	\$2.390
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
LIBRO DE ACTIVIDADES PREKINDER SOPE	1	\$9.990	\$9.990
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	2	\$1.350	\$2.700
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	1	\$1.100	\$1.100
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	1	\$2.100	\$2.100
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO	1	\$2.500	\$2.500
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
CROQUERA CARTA DOBLE FAZ ARTE TOP 5	1	\$2.690	\$2.690
MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 500GR	2	\$2.550	\$5.100
BLOCK STICKERS CARITAS JM	1	\$1.500	\$1.500
LENTEJUELA DIFERENTES FORMAS ARTEL	1	\$1.100	\$1.100
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑO	1	\$700	\$700
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO ROSS	1	\$1.350	\$1.350
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1	\$2.890	\$2.890
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR	1	\$400	\$400
ROLLO ADHESIVO 45CMSx1.5MTS PROARTE	1	\$1.550	\$1.550
POMPONES COLORES PASTEL 50UNI MOTAR	1	\$700	\$700
RODILLO ESPONJA LAVORO LISO 25MM	1	\$750	\$750
MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE	4	\$1.200	\$4.800
PAPEL CREPE AMARILLO FLUOR	1	\$590	\$590
TEMPERA 250ML TORRE AMARILLA	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML TORRE NARANJA	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML TORRE AZUL	1	\$1.900	\$1.900
CANAMO NATURAL 10mt MARZU	1	\$1.100	\$1.100
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	4	\$1.000	\$4.000
BARRA SILICONA 7MM	12	\$190	\$2.280
OVILLO DE LANA 25GRS ARTE TOP	1	\$500	\$500
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
PAPEL ACONCAGUA 80GR	2	\$250	\$500
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$700	\$700
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	2	\$450	\$900
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA PILOT ENVASE PLAS	1	\$1.550	\$1.550
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT	2	\$300	\$600
LUPA 60MM ARTE TOP	1	\$900	\$900
SILICONA 30ML FULTONS	4	\$450	\$1.800
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx20mt MR T	1	\$600	\$600
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	2	\$1.450	\$2.900
PALO HELADO JUMBO COLOR LATINA 25UN	1	\$610	\$610
VELCRO BLANCO/NEGRO 50cm MARZU	1	\$490	\$490
PLUMON PERMANENTE LAVORO DOBLE PUNT	1	\$450	\$450
PINCEL PLANO N8 MAS ARTE	1	\$230	\$230
CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	10	\$30	\$300
PLATO CARTÓN 23cm. MEDIANO RENOV	30	\$190	\$5.700
CARTÓN FORRADO DELGADO 210GR	2	\$450	\$900
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AZUL	1	\$390	\$390
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	1	\$390	\$390
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	10	\$350	\$3.500
PLIEGO GOMA EVA LISA VERDE OSCURO	1	\$950	\$950
PLIEGO GOMA EVA LISA ROJA	1	\$950	\$950
LÁMINA GOMA EVA GLITTER NEGRA	2	\$250	\$500
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.550	\$3.100
BOLSA GLOBO N 10 COLORES SURTIDOS 2	1	\$950	\$950
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE TRIANG	2	\$200	\$400
Descuento	%	16.119,00	\$ 16.119
		NETO	\$ 76.756
		IVA 19%	\$ 14.585
		TOTAL	\$ 91.341



